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1.	 ИзникнаJIО бадем дрво, 

бадем дрво, сред Крушово. 

2.	 На дрвото cJ]jaLВej лил е , 
,олавеj пиле, славНiО пее: 

3. -	 Ej, виjе ле, Крушовчани, 

Крутцовчruни, браюа мили; 

4.	 ШТО [сте ТОЛ!<2У наlЖалени, 

нажалени, увилени; 

5.	 оо ТiОIЮВИ rrpеорани, 

СО куките ИЗ110рени? 

6.	 'Ламо юре МечКJИН Камен, 

ТЭIМ се бие Питу Гуле. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978.




